
´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis (zpráva) o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky Dodávka a instalace audiovizuální a výpočetní techniky  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.11/02.0032 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 

Název projektu Svářečská škola pro veřejnost 
Svářečská škola 

Předpokládaná cena bez DPH: 1. Projekt 1 – 81 818,20 Kč bez DPH (99 000,-- Kč vč. DPH) 
2. Projekt 2 - 20 962,--  Kč bez DPH (25 364,-- Kč včetně DPH) 
Celkem bez DPH 102 780,20 Kč (124 364,-- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení příjmu nabídek:    21. 1. 2013 od 08.00 hodin 
Ukončení příjmu nabídek:  25. 1. 2013 do 15.00 hodin 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 
664 

Sídlo/místo podnikání Školní 664, 277 11 Neratovice 

IČ 68383495 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Marcela Hrejsová 
tel.: 315663115, 728899201 
mhrejsova@sosasou.cz 

 
3. Údaje o hodnotiteli: 
 

Místo konání hodnocení:  Ředitelna Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Neratovice 

Datum posouzení:  29. ledna 2013 
       



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 2 z 8 

4. Průběh hodnocení 
 
Hodnocení probíhalo v souladu s příručkou pro příjemce OPVK. Ředitelka podepsala čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti, dále došlo k posouzení 4 nabídek podle pravidel OPVK. 
U zakázek, kde předpokládaná hodnota plnění nedosáhne 200 000 Kč bez DPH, nemusí být prováděno 
výběrové řízení a je dostačující zaslat přímo objednávku jednomu vhodnému dodavateli nebo písemně 
vyzvat takového dodavatele k podání cenové nabídky (pokud nemá zadavatel aktuální cenové nabídky již k 
dispozici).  Objednávka (a případná výzva k podání cenové nabídky) musí být zaslána dopisem nebo 
elektronicky a potvrzena dodavatelem.    
Ředitelka nejdříve zkontrolovala obsah nabídek a formální náležitosti, které je možné opravit. Poté byly 
hodnoceny neodstranitelné chyby. Neodstranitelné chyby nebyly nalezeny. Hodnocení bylo provedeno u 
všech předložených nabídek.    
 
5. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Kenast, s.r.o. J.A.Komenského 258, 289 11  Pečky 27243397 

FOXTEL s.r.o. K lesu 357, 277 15 Tišice 247 63 331 

Elvira, s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 18631665 

AF OFFICE, s.r.o. 
 

Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 26738771 

 
6. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 na http://www.e-deska.cz/sosasou/ 
 
7. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

                                                 
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 3 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Kenast, s.r.o. 27243397 J.A.Komenského 258, 289 
11  Pečky 

25.1. 14:54 hod. 

2. FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

3. Elvira, s.r.o. 18631665 Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4 

25.1. 11:12 hod. 

4. AF OFFICE, s.r.o. 26738771 Charlese de Gaulla 629/5, 
160 00 Praha 6 

24.1. 13:55 hod. 

 
8. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 
Hodnocení nabídek provedla ředitelka školy. 
Před zahájením hodnocení podepsala čestné prohlášení o nestrannosti.  

9. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1.  Krycí list nabídky 
2.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – seznam a neověřené kopie. 
3.  Kalkulace nabídkové ceny, záruky a dobu dodání dle přílohy č. 4 v souladu se  specifikací 

předmětu zakázky (příloha č. 3).   
 

Obchodní firma nebo název: Kenast, s.r.o. 

Sídlo: Velflíkova 4, 16000 Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 27243397 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 4 z 8 

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

90 708,86 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 349,50 Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: FOXTEL, s.r.o. 

Sídlo: K lesu 357, 277 15 Tišice 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 247 63 331 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

85 709,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

29 930,-- Kč – došlo k překročení 
max. ceny 

Závěr: Firma nesplnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Elvira, s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Obchodní společnost 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 5 z 8 

IČ: 18631665 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

65 371,46 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 290,21  Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Af Office, s.r.o. 

Sídlo: Charlessse de Gaulla 629/5, 1600 
Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 26868771 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

67 760,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

24 805,-- Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 6 z 8 

 
10. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Nabídka byla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení z důvodu překročení maximální ceny u 
projektu č. 2. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

2.  FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

 
11. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byl použit vzorec: 

Nejnižší nabídková cena – nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší hodnotu. Pro výpočet bude 
použit následující vzorec. U ceny se hodnotí cena s DPH. 

 

Počet bodů 

 
 
= 

nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena 

 
 
x 

 
 

váha vyjádřená 
v procentech 

------------------------- 
cena (hodnota) 

hodnocené nabídky  

 
Hodnocení proběhlo nejprve za jednotlivé projekty podle výše uvedeného vzorce, poté byly jednotlivé 
projekty sečteny a vytvořeno pořadí. 
 

12. Výsledek hodnocení  
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 
 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 7 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 90 708,86 Kč 72,07 

2. FOXTEL s.r.o. 85 709,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 65 371,46 Kč 100 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

67 760,-- Kč 96,47 

 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 25 349,50 Kč 97,85 

2. FOXTEL s.r.o. 29 930,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 25 290,21 98,08 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

24 805,-- Kč 100 

 
Celkem za projekty 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy Hodnocení v % 
Celkem 

 
 

Pořadí 

Projekt č. 
1 

99 000 Kč 

Projekt č. 
2 

25 364,--  

 

1. Kenast, s.r.o. 72,07 97,85 169,92 3. 

2. FOXTEL s.r.o. x X X X 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 8 z 8 

3. Elvira, s.r.o. 
100 98,08 198,08 1. 

4. AF OFFICE, 
s.r.o. 96,47 100 196,47 2. 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3. 
 

13. Další informace xxx 
 

14. Rozhodnutí provedla 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 30. ledna 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Marcela Hrejsová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis (zpráva) o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky Dodávka a instalace audiovizuální a výpočetní techniky  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.11/02.0032 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 

Název projektu Svářečská škola pro veřejnost 
Svářečská škola 

Předpokládaná cena bez DPH: 1. Projekt 1 – 81 818,20 Kč bez DPH (99 000,-- Kč vč. DPH) 
2. Projekt 2 - 20 962,--  Kč bez DPH (25 364,-- Kč včetně DPH) 
Celkem bez DPH 102 780,20 Kč (124 364,-- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení příjmu nabídek:    21. 1. 2013 od 08.00 hodin 
Ukončení příjmu nabídek:  25. 1. 2013 do 15.00 hodin 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 
664 

Sídlo/místo podnikání Školní 664, 277 11 Neratovice 

IČ 68383495 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Marcela Hrejsová 
tel.: 315663115, 728899201 
mhrejsova@sosasou.cz 

 
3. Údaje o hodnotiteli: 
 

Místo konání hodnocení:  Ředitelna Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Neratovice 

Datum posouzení:  29. ledna 2013 
       



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 2 z 8 

4. Průběh hodnocení 
 
Hodnocení probíhalo v souladu s příručkou pro příjemce OPVK. Ředitelka podepsala čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti, dále došlo k posouzení 4 nabídek podle pravidel OPVK. 
U zakázek, kde předpokládaná hodnota plnění nedosáhne 200 000 Kč bez DPH, nemusí být prováděno 
výběrové řízení a je dostačující zaslat přímo objednávku jednomu vhodnému dodavateli nebo písemně 
vyzvat takového dodavatele k podání cenové nabídky (pokud nemá zadavatel aktuální cenové nabídky již k 
dispozici).  Objednávka (a případná výzva k podání cenové nabídky) musí být zaslána dopisem nebo 
elektronicky a potvrzena dodavatelem.    
Ředitelka nejdříve zkontrolovala obsah nabídek a formální náležitosti, které je možné opravit. Poté byly 
hodnoceny neodstranitelné chyby. Neodstranitelné chyby nebyly nalezeny. Hodnocení bylo provedeno u 
všech předložených nabídek.    
 
5. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Kenast, s.r.o. J.A.Komenského 258, 289 11  Pečky 27243397 

FOXTEL s.r.o. K lesu 357, 277 15 Tišice 247 63 331 

Elvira, s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 18631665 

AF OFFICE, s.r.o. 
 

Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 26738771 

 
6. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 na http://www.e-deska.cz/sosasou/ 
 
7. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

                                                 
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 3 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Kenast, s.r.o. 27243397 J.A.Komenského 258, 289 
11  Pečky 

25.1. 14:54 hod. 

2. FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

3. Elvira, s.r.o. 18631665 Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4 

25.1. 11:12 hod. 

4. AF OFFICE, s.r.o. 26738771 Charlese de Gaulla 629/5, 
160 00 Praha 6 

24.1. 13:55 hod. 

 
8. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 
Hodnocení nabídek provedla ředitelka školy. 
Před zahájením hodnocení podepsala čestné prohlášení o nestrannosti.  

9. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1.  Krycí list nabídky 
2.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – seznam a neověřené kopie. 
3.  Kalkulace nabídkové ceny, záruky a dobu dodání dle přílohy č. 4 v souladu se  specifikací 

předmětu zakázky (příloha č. 3).   
 

Obchodní firma nebo název: Kenast, s.r.o. 

Sídlo: Velflíkova 4, 16000 Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 27243397 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 4 z 8 

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

90 708,86 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 349,50 Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: FOXTEL, s.r.o. 

Sídlo: K lesu 357, 277 15 Tišice 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 247 63 331 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

85 709,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

29 930,-- Kč – došlo k překročení 
max. ceny 

Závěr: Firma nesplnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Elvira, s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Obchodní společnost 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 5 z 8 

IČ: 18631665 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

65 371,46 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 290,21  Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Af Office, s.r.o. 

Sídlo: Charlessse de Gaulla 629/5, 1600 
Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 26868771 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

67 760,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

24 805,-- Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 6 z 8 

 
10. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Nabídka byla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení z důvodu překročení maximální ceny u 
projektu č. 2. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

2.  FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

 
11. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byl použit vzorec: 

Nejnižší nabídková cena – nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší hodnotu. Pro výpočet bude 
použit následující vzorec. U ceny se hodnotí cena s DPH. 

 

Počet bodů 

 
 
= 

nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena 

 
 
x 

 
 

váha vyjádřená 
v procentech 

------------------------- 
cena (hodnota) 

hodnocené nabídky  

 
Hodnocení proběhlo nejprve za jednotlivé projekty podle výše uvedeného vzorce, poté byly jednotlivé 
projekty sečteny a vytvořeno pořadí. 
 

12. Výsledek hodnocení  
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 
 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 7 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 90 708,86 Kč 72,07 

2. FOXTEL s.r.o. 85 709,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 65 371,46 Kč 100 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

67 760,-- Kč 96,47 

 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 25 349,50 Kč 97,85 

2. FOXTEL s.r.o. 29 930,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 25 290,21 98,08 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

24 805,-- Kč 100 

 
Celkem za projekty 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy Hodnocení v % 
Celkem 

 
 

Pořadí 

Projekt č. 
1 

99 000 Kč 

Projekt č. 
2 

25 364,--  

 

1. Kenast, s.r.o. 72,07 97,85 169,92 3. 

2. FOXTEL s.r.o. x X X X 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 8 z 8 

3. Elvira, s.r.o. 
100 98,08 198,08 1. 

4. AF OFFICE, 
s.r.o. 96,47 100 196,47 2. 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3. 
 

13. Další informace xxx 
 

14. Rozhodnutí provedla 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 30. ledna 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Marcela Hrejsová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis (zpráva) o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky Dodávka a instalace audiovizuální a výpočetní techniky  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.11/02.0032 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 

Název projektu Svářečská škola pro veřejnost 
Svářečská škola 

Předpokládaná cena bez DPH: 1. Projekt 1 – 81 818,20 Kč bez DPH (99 000,-- Kč vč. DPH) 
2. Projekt 2 - 20 962,--  Kč bez DPH (25 364,-- Kč včetně DPH) 
Celkem bez DPH 102 780,20 Kč (124 364,-- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení příjmu nabídek:    21. 1. 2013 od 08.00 hodin 
Ukončení příjmu nabídek:  25. 1. 2013 do 15.00 hodin 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 
664 

Sídlo/místo podnikání Školní 664, 277 11 Neratovice 

IČ 68383495 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Marcela Hrejsová 
tel.: 315663115, 728899201 
mhrejsova@sosasou.cz 

 
3. Údaje o hodnotiteli: 
 

Místo konání hodnocení:  Ředitelna Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Neratovice 

Datum posouzení:  29. ledna 2013 
       



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 2 z 8 

4. Průběh hodnocení 
 
Hodnocení probíhalo v souladu s příručkou pro příjemce OPVK. Ředitelka podepsala čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti, dále došlo k posouzení 4 nabídek podle pravidel OPVK. 
U zakázek, kde předpokládaná hodnota plnění nedosáhne 200 000 Kč bez DPH, nemusí být prováděno 
výběrové řízení a je dostačující zaslat přímo objednávku jednomu vhodnému dodavateli nebo písemně 
vyzvat takového dodavatele k podání cenové nabídky (pokud nemá zadavatel aktuální cenové nabídky již k 
dispozici).  Objednávka (a případná výzva k podání cenové nabídky) musí být zaslána dopisem nebo 
elektronicky a potvrzena dodavatelem.    
Ředitelka nejdříve zkontrolovala obsah nabídek a formální náležitosti, které je možné opravit. Poté byly 
hodnoceny neodstranitelné chyby. Neodstranitelné chyby nebyly nalezeny. Hodnocení bylo provedeno u 
všech předložených nabídek.    
 
5. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Kenast, s.r.o. J.A.Komenského 258, 289 11  Pečky 27243397 

FOXTEL s.r.o. K lesu 357, 277 15 Tišice 247 63 331 

Elvira, s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 18631665 

AF OFFICE, s.r.o. 
 

Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 26738771 

 
6. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 na http://www.e-deska.cz/sosasou/ 
 
7. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

                                                 
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 3 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Kenast, s.r.o. 27243397 J.A.Komenského 258, 289 
11  Pečky 

25.1. 14:54 hod. 

2. FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

3. Elvira, s.r.o. 18631665 Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4 

25.1. 11:12 hod. 

4. AF OFFICE, s.r.o. 26738771 Charlese de Gaulla 629/5, 
160 00 Praha 6 

24.1. 13:55 hod. 

 
8. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 
Hodnocení nabídek provedla ředitelka školy. 
Před zahájením hodnocení podepsala čestné prohlášení o nestrannosti.  

9. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1.  Krycí list nabídky 
2.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – seznam a neověřené kopie. 
3.  Kalkulace nabídkové ceny, záruky a dobu dodání dle přílohy č. 4 v souladu se  specifikací 

předmětu zakázky (příloha č. 3).   
 

Obchodní firma nebo název: Kenast, s.r.o. 

Sídlo: Velflíkova 4, 16000 Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 27243397 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 4 z 8 

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

90 708,86 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 349,50 Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: FOXTEL, s.r.o. 

Sídlo: K lesu 357, 277 15 Tišice 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 247 63 331 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

85 709,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

29 930,-- Kč – došlo k překročení 
max. ceny 

Závěr: Firma nesplnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Elvira, s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Obchodní společnost 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 5 z 8 

IČ: 18631665 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

65 371,46 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 290,21  Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Af Office, s.r.o. 

Sídlo: Charlessse de Gaulla 629/5, 1600 
Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 26868771 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

67 760,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

24 805,-- Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 6 z 8 

 
10. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Nabídka byla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení z důvodu překročení maximální ceny u 
projektu č. 2. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

2.  FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

 
11. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byl použit vzorec: 

Nejnižší nabídková cena – nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší hodnotu. Pro výpočet bude 
použit následující vzorec. U ceny se hodnotí cena s DPH. 

 

Počet bodů 

 
 
= 

nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena 

 
 
x 

 
 

váha vyjádřená 
v procentech 

------------------------- 
cena (hodnota) 

hodnocené nabídky  

 
Hodnocení proběhlo nejprve za jednotlivé projekty podle výše uvedeného vzorce, poté byly jednotlivé 
projekty sečteny a vytvořeno pořadí. 
 

12. Výsledek hodnocení  
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 
 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 7 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 90 708,86 Kč 72,07 

2. FOXTEL s.r.o. 85 709,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 65 371,46 Kč 100 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

67 760,-- Kč 96,47 

 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 25 349,50 Kč 97,85 

2. FOXTEL s.r.o. 29 930,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 25 290,21 98,08 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

24 805,-- Kč 100 

 
Celkem za projekty 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy Hodnocení v % 
Celkem 

 
 

Pořadí 

Projekt č. 
1 

99 000 Kč 

Projekt č. 
2 

25 364,--  

 

1. Kenast, s.r.o. 72,07 97,85 169,92 3. 

2. FOXTEL s.r.o. x X X X 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 8 z 8 

3. Elvira, s.r.o. 
100 98,08 198,08 1. 

4. AF OFFICE, 
s.r.o. 96,47 100 196,47 2. 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3. 
 

13. Další informace xxx 
 

14. Rozhodnutí provedla 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 30. ledna 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Marcela Hrejsová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis (zpráva) o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky Dodávka a instalace audiovizuální a výpočetní techniky  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.11/02.0032 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 

Název projektu Svářečská škola pro veřejnost 
Svářečská škola 

Předpokládaná cena bez DPH: 1. Projekt 1 – 81 818,20 Kč bez DPH (99 000,-- Kč vč. DPH) 
2. Projekt 2 - 20 962,--  Kč bez DPH (25 364,-- Kč včetně DPH) 
Celkem bez DPH 102 780,20 Kč (124 364,-- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení příjmu nabídek:    21. 1. 2013 od 08.00 hodin 
Ukončení příjmu nabídek:  25. 1. 2013 do 15.00 hodin 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 
664 

Sídlo/místo podnikání Školní 664, 277 11 Neratovice 

IČ 68383495 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Marcela Hrejsová 
tel.: 315663115, 728899201 
mhrejsova@sosasou.cz 

 
3. Údaje o hodnotiteli: 
 

Místo konání hodnocení:  Ředitelna Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Neratovice 

Datum posouzení:  29. ledna 2013 
       



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 2 z 8 

4. Průběh hodnocení 
 
Hodnocení probíhalo v souladu s příručkou pro příjemce OPVK. Ředitelka podepsala čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti, dále došlo k posouzení 4 nabídek podle pravidel OPVK. 
U zakázek, kde předpokládaná hodnota plnění nedosáhne 200 000 Kč bez DPH, nemusí být prováděno 
výběrové řízení a je dostačující zaslat přímo objednávku jednomu vhodnému dodavateli nebo písemně 
vyzvat takového dodavatele k podání cenové nabídky (pokud nemá zadavatel aktuální cenové nabídky již k 
dispozici).  Objednávka (a případná výzva k podání cenové nabídky) musí být zaslána dopisem nebo 
elektronicky a potvrzena dodavatelem.    
Ředitelka nejdříve zkontrolovala obsah nabídek a formální náležitosti, které je možné opravit. Poté byly 
hodnoceny neodstranitelné chyby. Neodstranitelné chyby nebyly nalezeny. Hodnocení bylo provedeno u 
všech předložených nabídek.    
 
5. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Kenast, s.r.o. J.A.Komenského 258, 289 11  Pečky 27243397 

FOXTEL s.r.o. K lesu 357, 277 15 Tišice 247 63 331 

Elvira, s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 18631665 

AF OFFICE, s.r.o. 
 

Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 26738771 

 
6. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 na http://www.e-deska.cz/sosasou/ 
 
7. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

                                                 
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 3 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Kenast, s.r.o. 27243397 J.A.Komenského 258, 289 
11  Pečky 

25.1. 14:54 hod. 

2. FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

3. Elvira, s.r.o. 18631665 Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4 

25.1. 11:12 hod. 

4. AF OFFICE, s.r.o. 26738771 Charlese de Gaulla 629/5, 
160 00 Praha 6 

24.1. 13:55 hod. 

 
8. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 
Hodnocení nabídek provedla ředitelka školy. 
Před zahájením hodnocení podepsala čestné prohlášení o nestrannosti.  

9. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1.  Krycí list nabídky 
2.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – seznam a neověřené kopie. 
3.  Kalkulace nabídkové ceny, záruky a dobu dodání dle přílohy č. 4 v souladu se  specifikací 

předmětu zakázky (příloha č. 3).   
 

Obchodní firma nebo název: Kenast, s.r.o. 

Sídlo: Velflíkova 4, 16000 Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 27243397 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 4 z 8 

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

90 708,86 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 349,50 Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: FOXTEL, s.r.o. 

Sídlo: K lesu 357, 277 15 Tišice 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 247 63 331 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

85 709,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

29 930,-- Kč – došlo k překročení 
max. ceny 

Závěr: Firma nesplnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Elvira, s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Obchodní společnost 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 5 z 8 

IČ: 18631665 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

65 371,46 Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

25 290,21  Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: Af Office, s.r.o. 

Sídlo: Charlessse de Gaulla 629/5, 1600 
Praha 6 

Právní forma: Obchodní společnost 

IČ: 26868771 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena s DPH 
(maximální cena) 

Projekt č. 1 -  81 818,20 Kč 
bez DPH (99 000,-- Kč vč. 
DPH)   

67 760,-- Kč 

Projekt č. 2 – 20 962,--  Kč 
bez DPH (25 364,-- Kč včetně 
DPH) 

24 805,-- Kč 

Závěr: Firma splnila podmínky výzvy a zadávací 
dokumentace a  postoupila do další části hodnocení. 

Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 6 z 8 

 
10. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Nabídka byla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení z důvodu překročení maximální ceny u 
projektu č. 2. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

2.  FOXTEL s.r.o. 247 63 331 K lesu 357, 277 15 Tišice 23.1. 10:10 hod. 

 
11. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byl použit vzorec: 

Nejnižší nabídková cena – nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší hodnotu. Pro výpočet bude 
použit následující vzorec. U ceny se hodnotí cena s DPH. 

 

Počet bodů 

 
 
= 

nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena 

 
 
x 

 
 

váha vyjádřená 
v procentech 

------------------------- 
cena (hodnota) 

hodnocené nabídky  

 
Hodnocení proběhlo nejprve za jednotlivé projekty podle výše uvedeného vzorce, poté byly jednotlivé 
projekty sečteny a vytvořeno pořadí. 
 

12. Výsledek hodnocení  
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 
 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 7 z 8 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 90 708,86 Kč 72,07 

2. FOXTEL s.r.o. 85 709,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 65 371,46 Kč 100 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

67 760,-- Kč 96,47 

 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy 
Nabídková cena  

Celkem 
v % 

1. Kenast, s.r.o. 25 349,50 Kč 97,85 

2. FOXTEL s.r.o. 29 930,-- Kč Vyřazena 

3. Elvira, s.r.o. 25 290,21 98,08 

4. AF OFFICE, s.r.o. 
 

24 805,-- Kč 100 

 
Celkem za projekty 
 

Číslo 
nabídky 

Název firmy Hodnocení v % 
Celkem 

 
 

Pořadí 

Projekt č. 
1 

99 000 Kč 

Projekt č. 
2 

25 364,--  

 

1. Kenast, s.r.o. 72,07 97,85 169,92 3. 

2. FOXTEL s.r.o. x X X X 



´ 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 

Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 
 

  

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky“.  
 

 
 Stránka 8 z 8 

3. Elvira, s.r.o. 
100 98,08 198,08 1. 

4. AF OFFICE, 
s.r.o. 96,47 100 196,47 2. 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3. 
 

13. Další informace xxx 
 

14. Rozhodnutí provedla 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 30. ledna 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Marcela Hrejsová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 


